## Capitulū

.xix.

tem. sapiētati. volūtatem. ve  
bitatē. vnde sup̄ illo deu. vi.  
non temptab dñm deu tuum  
dicē. glō. deu temptat. qui ha  
bēs qd̄ fatiat sine racōe cōmit  
tit se discriminā vel pēculo expe  
riens utrū possit liberari a deo  
**D**icitur primo q̄ expimētum  
sumit seu explorat. q̄ temptare  
est experimētum de aliquo su  
mere: nullus autē experimentū  
sumit nisi dere ignō v̄l dubia  
**E**x quo pt; q̄ omnis deu tēp  
tans deu ignorat. vel dubitat  
de aliqua perfectōe dei quod  
sem̄ est p̄cēm. Ex quo pt; q̄  
deu temptare sp̄ est peccatum  
**D**icitur ex intencōne ad dīam  
tēptacōnis p̄ter intencionem  
**O**bvi non dū q̄ duplex ē dī. b  
temptacō. vna intenta. alia nō  
intenta. Intenta fit dupliciter.  
vno mō exp̄sse. alio. mō iterp  
tati. Exp̄sse cū aliquis dīcto.  
vel factō. intendit experimētum  
de aliquo sumere. Interp̄tatiō  
vero qn̄ nō intendit exp̄men  
tū sumere p̄ sua dicta vel facta.  
tn̄ agit vel dicit qd̄ ad nihil ali  
ud videtur ordinabile nisi ad  
experimētum sumēdū vnde  
quasi interp̄tatiō deu temptat.  
quia si nō intendat deo ex  
perimētum sumere aliquid. tn̄  
petit vel facit ad nihil aliud  
utile nisi ad probādū dei ptā  
tem. bōitatem. q̄ filia. **D**icitur